
UCHWAŁA NR 1/5/2018 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca Uchwalę Nr XXXV/233/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
30 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży

służbowych dla radnych

Na podstawie art. 21 ust, 4 oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) i §3 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2000 r. poz. 709) uchwala 
się, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXXV/233/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
30 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/317/2014 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
30 stycznia 2013 r. w §1 po ust. 1 dodaje się ust. la w brzmieniu:

„ 1 a) Do komisji, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2 lit. a i b nie wlicza się Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




